ФОРМА №2
Заполняется на бланке организации

В Дирекцию выставки «Территория NDT»

	ЗАЯВКА НА ПОЛУЧЕНИЕ БЕЙДЖЕЙ «МОНТАЖ-ДЕМОНТАЖ»

Просим Вас предоставить бейджи «МОНТАЖ-ДЕМОНТАЖ» для прохода на территорию ЦВК «Экспоцентр» в количестве _______ шт. в электронном виде на адрес: ______________________ (указать e-Mail).

Договор на участие в выставке «Территория NDT» №________ от «____» ____________ 20____ г.

Павильон № ________, зал _______, стенд № ___________. Площадь стенда составляет _________ кв. м.

Список сотрудников (с указанием паспортных данных, места проживания; для иногородних необходимо представить копию регистрации проживания в г. Москве):

	№ пп
	ФИО
	Паспортные данные (дата и место рождения, места постоянной и временной регистрации)

	1
	2
	3

Ответственные должностные лица при производстве работ:

1. Лицо, ответственное за технику безопасности:
___________________ 	__________________ 	_______________________    _______________
Должность 			Ф.И.О. 			телефон 			подпись

2. Лицо, ответственное за пожарную безопасность:

___________________ 	__________________ 	_______________________      ______________
Должность 				Ф.И.О. 			телефон 		подпись

_______________________ _________________
№ удостоверени	№ Удостоверения		дата выдачи

Организация гарантирует, что в случае осуществления работ иностранными гражданами, эти граждане будут привлекаться к работам в порядке, установленном иммиграционным законодательством Российской Федерации, и иметь соотвествующие разрешение на работу в г. Москве.

Руководитель организации:

_____________________ /___________________			«___»	________________ 20___ г.
(Ф.И.О.) 		    (подпись)
		              М.П.

Обращаем Ваше внимание:

1. Заявка должна быть оформлена на фирменном бланке компании за подписью руководителя компании и печатью.
2. Для получения бейджей в электронном виде необходимо направить скан Заявки по адресу info@ronktd.ru
[bookmark: _GoBack]